OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
POWERFLEX 400
22C-B012N103
PowerFlex 400, 240 (208) VAC, 3 PH. 12 A
200..240V: 2,2...37kW / 3,0...50KM / 12...145A
380...480V: 2,2...250kW / 3,0...350KM / 6...460A

Programowanie z użyciem DriveExplorer lub DriveExecutive (wymagany USB 1203)
Sterowanie aplikacją wielopompową (do 4 pomp) – funkcje uśpienia/budzenia
Numery katalogowe
200...240V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do
montażu
kołnierzowego
Moc
[kW]
Prąd wyjścia*
[A]
Rozmiar Stopień ochrony
22C-B012N103 22C-
B012F103
2,2 12 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-B017N103 22C-
B017F103
4 17,5 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-B024N103 22C-
B024F103
5,5 24 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-B033N103 22C-
B033F103
7,5 33 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-B049A103 - 11 49 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-B065A103 - 15 65 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-B075A103 - 18,5 75 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-B090A103 - 22 90 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-B120A103 - 30 120 E IP30, NEMA/UL typ 1
22C-B145A103 - 37 145 E IP30, NEMA/UL typ 1
* Zaciski napędów zostały zwymiarowane zgodnie z UL. Zależnie od warunków operacyjnych i stosowanego okablowania, niektóre przepisy krajowe mogą
nakazywać użycie grubszej żyły niż mieści się w zacisku terminala. Mogą być wymagane przewody wiązkowe, do pracy w temp 90 st C i/lub końcówki oczkowe.
Szczegóły dot. charakterystyki przewodów do zacisków w instrukcji do PowerFlex400
**IP30, NEMA/UL typ 1 można uzyskać w napędach do montażu na panelu z założoną pokrywą górną i opcjonalną skrzynką przewodową.
Zewstaw do przebudowy do montażu na obiekcie opisany w opcjach instalowanych przez użytkownika
380...480V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ
otwarty
IP20 do
montażu
kołnierzowego
Moc
[kW]
Prąd wyjścia*
[A]
Rozmiar Stopień ochrony
22C-D6P0N103 22C-D6P0F103 2,2 6 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D010N103 22C-D010F103 4 10,5 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D012N103 22C-D012F103 5,5 12 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D017N103 22C-D017F103 7,5 17 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D022N103 22C-
D022F103***
11 22 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D030N103 22C-
D030F103***
15 30 C IP20, NEMA/UL typ
otwarty **
22C-D038A103 - 18,5 38 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D045A103 - 22 45,5 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D060A103 - 30 60 D IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D072A103 - 37 72 E IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D088A103 - 45 88 E IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D105A103 - 55 105 E IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D142A103 - 75 142 E IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D170A103 - 90 170 F IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D208A103 - 110 208 F IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D260A103**** - 132 260 G IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D310A103**** - 160 310 G IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D370A103**** - 200 370 H IP30, NEMA/UL typ 1
22C-D460A103**** - 250 460 H IP30, NEMA/UL typ 1
* Zaciski napędów zostały zwymiarowane zgodnie z UL. Zależnie od warunków operacyjnych i stosowanego okablowania, niektóre przepisy krajowe mogą
nakazywać użycie grubszej żyły niż mieści się w zacisku terminala. Mogą być wymagane przewody wiązkowe, do pracy w temp 90 st C i/lub końcówki oczkowe.
Szczegóły dot. charakterystyki przewodów do zacisków w instrukcji do PowerFlex400
**IP30, NEMA/UL typ 1 można uzyskać w napędach do montażu na panelu z założoną pokrywą górną i opcjonalną skrzynką przewodową.